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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

G.A.D. PARROQUIAL RURAL CASCOL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 9,094.24  9,094.245  107,915.87  107,915.87EGRESOS CORRIENTES  104,843.64  12,166.47  117,010.11  9,094.24

 7,411.68  7,411.6851  80,461.50  80,461.50EGRESOS EN PERSONAL  87,873.18  0.00  87,873.18  7,411.68

 4,717.00  4,717.005101  51,893.00  51,893.00Remuneraciones Básicas  56,610.00  0.00  56,610.00  4,717.00

 4,717.00  4,717.005101050  51,893.00  51,893.00Remuneraciones Unificadas  56,610.00  0.00  56,610.00  4,717.00

 461.17  461.175102  7,300.08  7,300.08Remuneraciones Complementarias  7,417.50  343.75  7,761.25  461.17

 369.92  369.925102030  4,347.58  4,347.58Decimo Tercer Sueldo  4,717.50  0.00  4,717.50  369.92

 91.25  91.255102040  2,952.50  2,952.50Decimo Cuarto Sueldo  2,700.00  343.75  3,043.75  91.25

 0.00  0.005105  3,700.00  3,700.00Remuneraciones Temporales  3,700.00  0.00  3,700.00  0.00

 0.00  0.005105120  3,700.00  3,700.00Subrogación  3,700.00  0.00  3,700.00  0.00

 599.51  599.515106  10,711.17  10,711.17Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,310.68  0.00  11,310.68  599.51

 549.53  549.535106010  6,045.54  6,045.54Aporte Patronal  6,595.07  0.00  6,595.07  549.53

 49.98  49.985106020  4,665.63  4,665.63Fondo de Reserva  4,715.61  0.00  4,715.61  49.98

 1,634.00  1,634.005107  6,857.25  6,857.25Indemnizaciones  8,835.00 -343.75  8,491.25  1,634.00

 1,634.00  1,634.005107070  6,857.25  6,857.25Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 8,835.00 -343.75  8,491.25  1,634.00

 865.72  865.7256  10,049.39  10,049.39GASTOS FINANCIEROS  6,615.11  4,300.00  10,915.11  865.72

 865.72  865.725602  10,049.39  10,049.39Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  6,615.11  4,300.00  10,915.11  865.72

 865.72  865.725602010  10,049.39  10,049.39Sector Público Financiero  6,615.11  4,300.00  10,915.11  865.72

 17.24  17.2457  327.58  327.58OTROS EGRESOS CORRIENTES  364.98 -20.16  344.82  17.24

 17.24  17.245702  327.58  327.58Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  364.98 -20.16  344.82  17.24

 17.24  17.245702030  327.58  327.58Comisiones Bancarias  364.98 -20.16  344.82  17.24
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 799.60  799.6058  17,077.40  17,077.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  9,990.37  7,886.63  17,877.00  799.60

 799.60  799.605801  17,077.40  17,077.40Transferencias Corrientes al Sector Público  9,990.37  7,886.63  17,877.00  799.60

 139.09  139.095801010  1,859.31  1,859.31A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,427.20  571.20  1,998.40  139.09

 0.00  0.005801020  8,563.17  8,563.17A Entidades Descentralizadas y Autónomas  8,563.17  0.00  8,563.17  0.00

 660.51  660.515801040  6,654.92  6,654.92A Gobiernos Autónomos Descentralizados  0.00  7,315.43  7,315.43  660.51

 15,064.43  15,132.017  231,648.34  231,648.34EGRESOS DE INVERSIÓN  240,790.65  5,922.12  246,712.77  15,064.43

 4,169.83  4,114.8371  47,333.01  47,333.01EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  29,902.84  21,600.00  51,502.84  4,169.83

 1,188.00  1,188.007101  9,712.00  9,712.00Remuneraciones Básicas  5,400.00  5,500.00  10,900.00  1,188.00

 1,188.00  1,188.007101050  9,712.00  9,712.00Remuneraciones Unificadas  5,400.00  5,500.00  10,900.00  1,188.00

 0.00  0.007102  897.92  897.92Remuneraciones Complementarias  897.92  0.00  897.92  0.00

 0.00  0.007102030  447.92  447.92Decimo Tercer Sueldo  447.92  0.00  447.92  0.00

 0.00  0.007102040  450.00  450.00Decimo Cuarto Sueldo  450.00  0.00  450.00  0.00

 2,800.00  2,745.007105  32,916.00  32,916.00Remuneraciones Temporales  20,016.00  15,700.00  35,716.00  2,800.00

 2,800.00  2,745.007105100  32,916.00  32,916.00Servicios Personales por Contrato  20,016.00  15,700.00  35,716.00  2,800.00

 181.83  181.837106  1,297.09  1,297.09Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,078.92  400.00  1,478.92  181.83

 144.35  144.357106010  884.75  884.75Aporte Patronal  629.10  400.00  1,029.10  144.35

 37.48  37.487106020  412.34  412.34Fondo de Reserva  449.82  0.00  449.82  37.48

 0.00  0.007107  2,510.00  2,510.00Indemnizaciones  2,510.00  0.00  2,510.00  0.00

 0.00  0.007107070  2,510.00  2,510.00Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 2,510.00  0.00  2,510.00  0.00

 2,940.37  3,036.5773  106,628.68  106,628.68BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  106,246.93  3,322.12  109,569.05  2,940.37
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 325.37  421.577301  3,480.59  3,480.59Servicios Básicos  2,335.96  1,470.00  3,805.96  325.37

 0.00  0.007301010  500.00  500.00Agua Potable  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007301040  500.00  500.00Energía Eléctrica  500.00  0.00  500.00  0.00

 325.37  421.577301050  2,480.59  2,480.59Telecomunicaciones  1,335.96  1,470.00  2,805.96  325.37

 0.00  0.007302  16,840.00  16,840.00Servicios Generales  16,840.00  0.00  16,840.00  0.00

 0.00  0.007302030  500.00  500.00Almacenamiento, Embalaje, Desembalaje, Envase, Desenvase y Recarga de Extintores 500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007302040  500.00  500.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007302050  8,500.00  8,500.00Espectáculos Culturales y Sociales  8,500.00  0.00  8,500.00  0.00

 0.00  0.007302090  340.00  340.00Servicios de Aseo, Lavado de Vestimenta de Trabajo, Fumigación, Desinfección, Limpieza de Instalaciones, manejo de desechos contaminados, re 340.00 0.00 340.00 0.00 0.00 0.00 7302550 7,000.00 7,000.00 Combustibles 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7303 705.60 705.60 705.60  0.00  705.60  0.00

 0.00  0.007303030  705.60  705.60Viáticos y Subsistencias en el Interior  705.60  0.00  705.60  0.00

 0.00  0.007304  5,700.00  5,700.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  5,700.00  0.00  5,700.00  0.00

 0.00  0.007304020  3,000.00  3,000.00

Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007304030  2,000.00  2,000.00Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007304040  700.00  700.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 700.00  0.00  700.00  0.00

 0.00  0.007306  20,070.37  20,070.37Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 20,070.37  0.00  20,070.37  0.00

 0.00  0.007306010  17,786.37  17,786.37Contrataciones de Estudios e Investigaciones  17,786.37  0.00  17,786.37  0.00

 0.00  0.007306060  2,284.00  2,284.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  2,284.00  0.00  2,284.00  0.00

 2,615.00  2,615.007307  3,487.12  3,487.12Gastos en Informática  4,250.00  1,852.12  6,102.12  2,615.00
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 0.00  0.007307010  500.00  500.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos 500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007307020  1,750.00  1,750.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,750.00  0.00  1,750.00  0.00

 2,615.00  2,615.007307040  1,237.12  1,237.12Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 2,000.00  1,852.12  3,852.12  2,615.00

 0.00  0.007308  54,345.00  54,345.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  54,345.00  0.00  54,345.00  0.00

 0.00  0.007308020  1,865.00  1,865.00Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 1,865.00  0.00  1,865.00  0.00

 0.00  0.007308040  3,700.00  3,700.00Materiales de Oficina  3,700.00  0.00  3,700.00  0.00

 0.00  0.007308050  1,900.00  1,900.00Materiales de Aseo  1,900.00  0.00  1,900.00  0.00

 0.00  0.007308080  1,000.00  1,000.00Instrumental Médico Quirúrgico  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007308110  12,500.00  12,500.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 12,500.00  0.00  12,500.00  0.00

 0.00  0.007308120  1.00  1.00Materiales Didácticos  1.00  0.00  1.00  0.00

 0.00  0.007308130  2,000.00  2,000.00Repuestos y Accesorios  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007308140  2,000.00  2,000.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007308210  600.00  600.00Egresos para Situaciones de Emergencia  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.007308240  500.00  500.00Insumos, Bienes y Materiales para la Producción de Programas de Radio y Televisión, Eventos Culturales, Artísticos y Entretenimiento en General 500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007308250  26,730.20  26,730.20Ayudas, Insumos y Accesorios para Compensar Discapacidades 26,730.20  0.00  26,730.20  0.00

 0.00  0.007308270  548.80  548.80Uniformes Deportivos  548.80  0.00  548.80  0.00

 0.00  0.007308460  1,000.00  1,000.00Insumos para Medicina Alternativa  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007314  2,000.00  2,000.00Bienes Muebles no Depreciables  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007314030  2,000.00  2,000.00Mobiliarios  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 7,954.23  7,980.6175  74,186.65  74,186.65OBRAS PUBLICAS  101,140.88 -19,000.00  82,140.88  7,954.23
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 5,340.83  5,367.217501  69,800.05  69,800.05Obras de Infraestructura  98,140.88 -23,000.00  75,140.88  5,340.83

 5,340.83  5,193.967501040  800.05  800.05Urbanización y Embellecimiento  6,140.88  0.00  6,140.88  5,340.83

 0.00  173.257501050  7,000.00  7,000.00Transporte y Vías  30,000.00 -23,000.00  7,000.00  0.00

 0.00  0.007501070  3,000.00  3,000.00Construcciones y Edificaciones  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007501140  19,000.00  19,000.00Control de Inundaciones y Estabilización de Cauces  19,000.00  0.00  19,000.00  0.00

 0.00  0.007501990  40,000.00  40,000.00Otras Obras de Infraestructura  40,000.00  0.00  40,000.00  0.00

 2,613.40  2,613.407505  4,386.60  4,386.60Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  3,000.00  4,000.00  7,000.00  2,613.40

 2,613.40  2,613.407505010  4,386.60  4,386.60Obras de Infraestructura  3,000.00  4,000.00  7,000.00  2,613.40

 0.00  0.0077  3,500.00  3,500.00OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 0.00  0.007702  3,500.00  3,500.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 0.00  0.007702010  3,500.00  3,500.00Seguros  3,500.00  0.00  3,500.00  0.00

 0.00  0.008  8,504.13  8,504.13EGRESOS DE CAPITAL  8,504.13  0.00  8,504.13  0.00

 0.00  0.0084  8,504.13  8,504.13BIENES DE LARGA DURACION  8,504.13  0.00  8,504.13  0.00

 0.00  0.008401  8,504.13  8,504.13Bienes Muebles  8,504.13  0.00  8,504.13  0.00

 0.00  0.008401030  6,000.00  6,000.00Mobiliarios  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.008401040  2,504.13  2,504.13Maquinarias y Equipos  2,504.13  0.00  2,504.13  0.00

 1,852.96  1,852.969  97,954.03  97,954.03APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  89,628.75  10,178.24  99,806.99  1,852.96

 1,852.96  1,852.9696  21,382.83  21,382.83AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  13,057.55  10,178.24  23,235.79  1,852.96

 1,852.96  1,852.969602  21,382.83  21,382.83Amortización Deuda Interna  13,057.55  10,178.24  23,235.79  1,852.96

 1,852.96  1,852.969602010  21,382.83  21,382.83Al Sector Público Financiero  13,057.55  10,178.24  23,235.79  1,852.96
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 0.00  0.0097  76,571.20  76,571.20Pasivo Circulante  76,571.20  0.00  76,571.20  0.00

 0.00  0.009701  76,571.20  76,571.20Deuda Flotante  76,571.20  0.00  76,571.20  0.00

 0.00  0.009701010  76,571.20  76,571.20De Cuentas por Pagar  76,571.20  0.00  76,571.20  0.00

Eduardo Junior Pluas Rodríguez S.E. Marielisa Hungria Vélez
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  443,767.17  28,266.83  472,034.00  26,011.63  446,022.37 26,011.63  446,022.37 26,079.21
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